

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 365Б в смт Бородянка Бучанського району Київської області МП
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на зовнішнє газозабезпечення

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 365Б в смт Бородянка Бучанського району Київської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

313,331 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,55791 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

133,889 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-84-3 к=0,4 тех.ч. п.1.1.5 к=1,1	(Демонтаж)Прокладання газопроводів зі сталевих безшовних труб діаметром 80 мм [з риштувань, пересувних помостів та драбин на висоті понад 3 м до 5 м від підлоги або суцільного настилу]	100м	0,75	<u>6669,77</u> 5455,34	<u>743,47</u> 70,92	5002	4092	<u>558</u> 53	<u>72,1987</u> 0,8416	<u>54,15</u> 0,63
2	KP20-12-1 K=0,7	H1=0,4 (Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т кількість: 30*1,9/1000	1т	0,057	<u>9544,30</u> 6219,14	<u>3325,16</u> 422,98	544	354	<u>190</u> 24	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>4,25</u> 0,25
3	KP15-84-3 тех.ч. п.1.1.5 к=1,1	H1=0,7 H6=0 Прокладання газопроводів зі сталевих безшовних труб діаметром 80 мм [з риштувань, пересувних помостів та драбин на висоті понад 3 м до 5 м від підлоги або суцільного настилу]	100м	0,75	<u>16976,85</u> 13638,34	<u>1858,68</u> 177,29	12733	10229	<u>1394</u> 133	<u>180,4968</u> 2,1040	<u>135,37</u> 1,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C1534-3Ш варіант 1	Отвод 90°, д 89х3 мм	шт	2	<u>1135,99</u>	-	2272	-	-	-	-
5	C1528-15 варіант 1	Труба д89х4 ГОСТ 10704-91	10м	0,1	<u>15080,12</u>	-	1508	-	-	-	-
6	C113-2105 варіант 1	Хомутова опора д89 мм	шт	30	<u>240,81</u>	-	7224	-	-	-	-
7	KP15-128-1	Установлення кронштейнів L=800мм кількість: 30*1,9	100кг	0,57	<u>1131,71</u> 836,52	<u>97,50</u> 7,66	645	477	<u>56</u> 4	<u>11,7720</u> 0,0886	<u>6,71</u> 0,05
8	C1630-83 варіант 1	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі довжиною 0,8м.	кг	57	<u>135,88</u>	-	7745	-	-	-	-
9	KB19-12-1 κ=1,15	Улаштування подовжувача для коаксіального димоходу газового котла Дн / Двн = 100 / 60 мм L = 500 мм	шт	40	<u>110,01</u> 98,63	<u>4,91</u> 1,37	4400	3945	<u>196</u> 55	<u>1,3248</u> 0,0184	<u>52,99</u> 0,73
10	C113-2105 варіант 2	H2=1,15 H5=1,15 Подовжувач для коаксіального димоходу газового котла Дн / Двн = 100 / 60 мм L = 500 мм	шт	40	<u>1796,70</u>	-	71868	-	-	-	-
11	KP16-68-1	Відключення та заглушення під газом діючих сталевих газопроводів діаметром до 50 мм	1відкл.	2	<u>2077,13</u> 503,12	<u>1408,07</u> 118,88	4154	1006	<u>2816</u> 238	<u>5,8680</u> 1,6304	<u>11,74</u> 3,26
12	KP15-160-3	Врізування газопроводу діаметром понад 40 до 80 мм в діючу внутрішню мережу	врізув.	2	<u>1872,59</u> 1517,60	<u>300,86</u> 71,97	3745	3035	<u>602</u> 144	<u>17,7000</u> 0,9894	<u>35,4</u> 1,98
13	C1528-15 варіант 2	Труба д57х3,5 ГОСТ 10704-91	10м	0,2	<u>9980,12</u>	-	1996	-	-	-	-
14	KP15-152-1	Пневматичне випробування газопроводів	100м	0,75	<u>6033,13</u> 5747,60	-	4525	4311	-	<u>65,9280</u>	<u>49,45</u>
15	KP15-152-1 Красх.=5	Пневматичне випробування газопроводів (продувка газопровода стисненим повітрям (5-ти кратна)	100м	0,75	<u>30165,68</u> 28738,02	-	22624	21554	-	<u>329,6400</u>	<u>247,23</u>
16	KP15-152-1 Красх.=3	H1=5 Пневматичне випробування газопроводів (продувка газопровода газом (3-х кратна)	100м	0,75	<u>18099,41</u> 17242,81	-	13575	12932	-	<u>197,7840</u>	<u>148,34</u>
17	KB13-16-6 K=1,15	H1=3 Ґрунтування газопровода за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,14	<u>2441,77</u> 543,15	<u>113,10</u> 7,34	342	76	<u>16</u> 1	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,92</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ13-26-6 К=1,15, Красх.=2	Фарбування газопровода емаллю ПФ-115 (за 2 раза)	100м2	0,14	<u>4593,07</u> 811,59	<u>166,10</u> 16,45	643	114	<u>23</u> 2	<u>9,9912</u> 0,2219	<u>1,4</u> 0,03
19	КБ13-16-6 К=1,15	Н1=2 Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15 Ґрунтування металоконструкцій за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,032	<u>2441,77</u> 543,15	<u>113,10</u> 7,34	78	17	<u>4</u> -	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,21</u> -
20	КБ13-26-6 К=1,15, Красх.=2	Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15 Фарбування металоконструкцій емаллю ПФ-115 (за 2 раза)	100м2	0,032	<u>4593,07</u> 811,59	<u>166,10</u> 16,45	147	26	<u>5</u> 1	<u>9,9912</u> 0,2219	<u>0,32</u> 0,01
21	КР16-66-2	Н1=2 Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15 Врізання муфтою під газом у діючі сталеві газопроводи низького тиску діаметром до 125 мм із зниженням тиску	шт	1	<u>3193,73</u> 833,39	<u>1763,86</u> 184,03	3194	833	<u>1764</u> 184	<u>9,7200</u> 2,5253	<u>9,72</u> 2,53
22	КР15-160-1	Врізування газопроводу діаметром до 32 мм в діючу внутрішню мережу	врізув.	40	<u>1120,25</u> 919,82	<u>177,79</u> 43,42	44810	36793	<u>7112</u> 1737	<u>10,7280</u> 0,5970	<u>429,12</u> 23,88
23	КР15-159-1	Пуск газу в стояк	стояк	2	<u>87,63</u> 87,63	<u>-</u> -	175	175	<u>-</u> -	<u>1,2480</u> -	<u>2,5</u> -
24	КБ9-75-1 Красх=1,064	Виготовлення на газопроводі металевого декоративного екрану на газоході (із сталі листової толщ. 2 мм) кількість: г3(52,5x7,85/1000)	т	0,412	<u>79068,10</u> 22482,30	<u>14617,35</u> 2029,18	32576	9263	<u>6022</u> 836	<u>309,1200</u> 21,9480	<u>127,36</u> 9,04
25	КР20-12-1	Монтаж на газопроводі металевого декоративного екрану	1т	0,412	<u>15228,01</u> 8884,48	<u>4750,22</u> 604,25	6274	3660	<u>1957</u> 249	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>43,86</u> 2,63
		Разом прямі витрати по кошторису					252799	112892	<u>22715</u> 3661		<u>1361,04</u> 46,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					252799				
		-----					117192				
							116553				
							60532				
							150,26				
							17336				
							313331				
		Всього по кошторису					313331				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1557,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					133889				

Склав

Разуваєв І.Б.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Третяк М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

